[image: image1.png]

[image: image1.png]

MENSAGEM Nº 12/2020                                                     Timbé do Sul, 10 de julho de 2020.
Excelentíssimo Senhor

Rinaldo Glellere
Presidente da Câmara de Vereadores

TIMBÉ DO SUL – SC

Senhor Presidente:

Com meus sinceros cumprimentos, venho através da presente enviar a proposição em anexo para deliberação desta casa.

PROJETO DE LEI Nº 15 DE 10 DE JULHO DE 2020

AUTORIZA O MUNICÍPIO A FIRMAR CONVÊNIO COM A COMPANHIA INTEGRADA DE DESENVOLVIMENTO AGRÍCOLA DE SANTA CATARINA – CIDASC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PROJETO DE LEI Nº 16 DE 10 DE JULHO DE 2020

DÁ DENOMINAÇÃO À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIMBÉ DO SUL.
Requeiro na forma regimental:

1. Inclusão na ordem do dia da sessão extraordinária de 13 de julho de 2020 para deliberação em regime de urgência.

 Atenciosamente.

Roberto Biava

Prefeito Municipal
PAGE
1/1
	Criado pela Lei n.°

1069 de 11/05/67
	Instalado em

23/09/67
	Pertence a Comarca

de Turvo
	Área Territorial

347 Km2
	População – Censo

de 2010- 5.308
	Altitude:  Max:     1210

               Média:    210

               Mínima:    50

Rua Prefeito Aristides José Bom, 215 – Centro – CEP 88940-000 – Timbé do Sul – Santa Catarina – CNPJ 82.915.232/0001-34

Fone (0**48) 536 1133 – Fone/Fax (0**48) 536 1144

E-mail:  pmts@contato.net